证券代码：600135           证券简称：乐凯胶片         公告编号：2018-034

乐凯胶片股份有限公司

关于变更职工监事的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

乐凯胶片股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2018年 7月 13 日接到

公司工会函告，经公司职工代表大会联席会议表决通过，由赵秀婷女士担任公司第

七届监事会职工监事（简历附后）。

赵秀婷监事任期与本届监事会相同，原职工监事陆燕宁女士因退休不再担任公

司职工监事。

公司及公司监事会对陆燕宁女士在任职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心

感谢！

特此公告。

乐凯胶片股份有限公司监事会

2018年 7月 17日

附：赵秀婷女士简历

赵秀婷女士，1979 年 2月出生，汉族，本科学历，高级工程师，中共党员。历

任乐凯胶片股份有限公司研究发展部经理助理、技术管理部经理，现任公司规划发

展部经理。赵秀婷女士未持有本公司股份，未受过中国证监会及其他有关的部门处

罚和证券交易所惩戒。